
UCHWAŁA NR XLVI/350/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę i Miasto Mirosławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz 
z 2022 r. poz. 935 i 1116) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/126/2019 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę i Miasto Mirosławiec, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 5 pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 

„5) mentora w wysokości 150 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD62365E-7506-4B62-9500-FF6BDA283608. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/350/2022 
Data dokumentu 2022-09-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę i Miasto Mirosławiec 

Identyfikator dokumentu DD62365E-7506-4B62-9500-FF6BDA283608 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1400976927 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-09-30 12:14:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD62365E-7506-4B62-9500-FF6BDA283608. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5


	Paragraf 2


